АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.11.2022 г.                                                                                                        № 1158

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского

муниципального района от 27.10.2021 № 754 «Об утверждении Порядка

формирования цен и расценок  платных услуг, оказываемых муниципальным

учреждением культуры «Городская централизованная библиотечная система»

В связи с подключением муниципального казенного учреждения культуры

«Городская централизованная библиотечная система» к проекту «Пушкинская

карта» администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации Фурмановского муниципального

района от 27.10.2021 №754 следующие изменения:

1.1. дополнить  Приложение № 1 к постановлению следующими  пунктами:

п.7. Познавательно-развлекательная программа: себестоимость услуги

составляет 46,30+18,94 =65,24 руб. (округляем до 65 руб.) в час/1 посетитель , в

т.ч.:

1) Затраты, непосредственно связанным с оказанием платной услуги составляют

46,30 руб., в т.ч.:

- Затраты на ОТ персонала, непосредственно связанного с оказанием данной

услуги:

Среднемесячное количество рабочих часов в месяц 167 часов, средняя зарплата

работника составляет 142,25 руб., затраты времени на оказание одной услуги

составляет 15 минут на 1 посетителя.

Тогда затраты из расчета на одну услугу составляют: 142,25 рублей в час/60

мин.*15мин. =35,56  рубля

Налоги с оплаты труда = 35,56*30,2%=10,74 руб.

1.2. дополнить  Приложение № 2 к постановлению следующими  пунктами:

7. познавательно-развлекательная

программа

1 посетитель 65 руб.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы

администрации Фурмановского муниципального района С.А.Окунева.

Глава  Фурмановского

муниципального района

Исп.: С.Н.Жоркина, 89010391366

П.Н.Колесников